
ZARZĄDZENIE NR Z-115-2021 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 14 października 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę udziału związanego z własnością lokalu mieszkalnego 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym               (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz.1372) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zmianę udziału związanego z własnością lokalu mieszkalnego nr 6 znajdującego 
się w budynku 3A przy ul. Kilińskiego w Międzyrzeczu, zlokalizowanego na działce oznaczonej ewidencyjnie 
nr 178/8 , obręb 0002 Międzyrzecz o powierzchni 0,0422 ha,  zapisanego w księdze wieczystej nr GW1M/ 
00020041/5, w następujący sposób: 

-  udział związany z wyodrębnionym lokalem mieszkalnym nr 6, wynosił będzie 7/100 w miejsce    15/100 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem wydania 

 

   

z up. Burmistrza 
Międzyrzecza 

zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Tomasz Markiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A2E62DD-15AC-48F3-A66A-710A8B7365AA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2


		2021-10-13T22:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Marek Markiewicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




